
 
 

Månedsbrev for Ven barnehage 

APRIL 
Da har vi kommet til april. Tiden flyr når man har det gøy!  
Vi håper alle har hatt en fantastisk påskeferie og er klar for innspurten fram mot 

sommeren. Tiden går som sagt fort, og vi har mye å rekke over.  

I april vil miljøarbeid og bærekraft være ett tema i barnehagen. Miljøarbeid og 

bærekraft er for oss å gjøre barna kjent med hva disse begrepene betyr, og 

hvilke tiltak vi kan gjøre for å 

være gode miljøvernere.  

På turdager kommer vi til å ha 

med søppelpose når vi går på 

tur og plukke opp rask som 

ligger langs veien, i skogen og i 

fjæra.  

Oppfordrer dere alle til å delta i 

arbeidet hjemme også. For 

eksempel kan dere sammen 

med barna sortere klær og 

leker som ikke passer/brukes 

lengre og gi det videre til noen eller levere på miljøstasjoner.  

Som sagt på foreldremøte kommer vi også til å arbeide en del med overganger i 

tiden fremover. Dette vil være et prosjekt som varer frem mot sommerferien. 

For spirene vil prosjektet handle om overgangen til skolen. Vi ønsker at barna 

skal bli godt kjent med begreper som brukes på skolen. Hva er en pult og en 

tavle? Og hva skal vi gjøre når læreren sier at det er friminutt?  

samtidig kommer vi til å fortsette å bli kjent med lærere og elever både i utetid 

og med felles aktiviteter og turer. 

For de andre barna vil prosjektet handle om overgangen til en ny barnehage. 

Målet er at barna skal begynne å bli kjent med den nye barnehagen. Hvordan 

det ser ut og hvilke voksne som kommer til å møte dem.  

Minner om at årsplan for 2023/24 ligger ute på kommunens hjemmeside. Der 

får dere ett innblikk i hva vi jobber med i barnehagen         

DATOER Å BEMERKE SEG: 



 
 

➢ 1. April, 2. påskedag, barnehagen er stengt.  

➢ Foreldresamtaler i uke 17.  

➢ Påmeldingsfrist til sommeråpen barnehage (uke 28 og 32) tirsdag 30. 

april.  

➢ Onsdag 1. mai er barnehagen stengt.  

➢ Husk turdag på mandager.  

 

Dette har vi gjort i mars: 

I mars har vi arbeidet med påske som tema. Barna har fått bli kjent med forskjellige 

påsketradisjoner og vi har lært om hvorfor vi har påske. Vi har også lagd mange fine 

påskedekorasjoner som vi har pyntet avdelingen med. Påskeharen kom også snikende med 

ett skattekart. Barna samarbeidet godt med å finne skatten😊  

 

 

Skidag i Knyken 



 
 

En helt fantastisk dag i Knyken sammen med skolen. Barna gikk på ski, akte og leika i snøen.  

 

 

Endelig fikk vi mildere vær og sol. Mye fin leik og turer ute.  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe 😊 

 

Med vennlig hilsen  

Personalet i Ven barnehage.  


